

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena

99 000,00 Kč bez DPH

Jan Litoborský
Vinohradská 1756/114
130 00 Praha
Česká republika

Datum vyhotovení 17.03.2025

Datum realizace od 17.03.2025

Datum realizace do 31.03.2025

IČO: 74332562

DIČ: CZ7505210086

Objednáváme u Vás:

oprava koupelny

Adresa prostoru: U LESA 4, 370 05, České Budějovice, [REDACTED] čís. pr.: 15

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čechova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čécova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Martin KAMLACH

tel: [REDACTED]

Zpracované v systéme FINUS od spoločnosti ANASOFT APR, spol. s r.o.

J. Litoborský

provádění staveb

U Lesa 4 - stavební oprava koupelny, byt [REDACTED]

	Mn.j	Množství	mat/ks	mat. celkem	práce/ks	práce/celkem
škrábání omítky na podklad	m2	8	0,00	0	90	720
penetrace	m2	8	10,00	80	26	208
výmalba	m2	8	35,00	280	40	320
demontáž stávajících zařizovacích předmětů	kpl.	1	0,00	0	1500	1500
dem/mont. otopného tělesa - vypuštění/napuštění systému	kpl.	1	0,00	0	3500	3500
demontáž stávajících obkladů a dlažby	m2	39	0,00	0	150	5850
bourací práce - vana + odpady + umyvadlo	ks	1	0,00	0	3690	3690
výměna hrubé VI - umyvadlo, vana	ks	1	2630,00	2630	5500	5500
montáž obkladů včetně penetrace, lepidla a spárovací hmoty	m2	27	850,00	22950	790	21330
vana + příslušenství	ks	1	5980,00	5980	3300	3300
umyvadlo	ks	1	2500,00	2500	1750	1750
zápachová uzávěra	ks	2	930,00	1860	590	1180
baterie vanová/sprchová - komplet	ks	1	2450,00	2450	1350	1350
baterie umyvadlová	ks	1	1290,00	1290	850	850
pračkový sifon	ks	1	390,00	390	650	650
odvoz + likvidace stavební sutě	kpl.	1	0,00	0	4000	4000
doprava	km	40	10,00	400	0	0
SOUČET				40810		55698
pomocný materiál	6%			2448,6		0
				43258,60		55698
						98957

CELKEM bez DPH

98 957 Kč